PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr Site : wwyw.sarandi. prgov.br - Caixa Postal 71. CEP 87111-230

DECRETO N.º 1571/2016

SÚMULA: ela ANTONIA ELOISA FORTUNATO DE AGUIAR, para õ cardo de
Municipal de

PUBLICADO NO JORINAL O DIARIO Saneamento e Mei — Rugas M.
na forma que especificas:

FLIMOS ra

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR ;
Prefeito Municipal de Saranda,
Estado ar Paraná, no uso de suas
at pt Gt Ea .. o S E Fi     forma do

ta
A

conta: 1 E: ) emo: r o

111 ss = r GAS a “AR contido na 18 o Smentar n,

Y
) RD o

= ea ta
- JE 115/21

DECRETA:

APFE, 1º — Fica nomeada  ANTONIA ELOISA
FORTUNATO DE AGUIAR, Portadora da Cédula de Identidade RG, n.º 4. 527 6-4, e inscrita ro CPF. nº 884.679. 889-91 para exercer Cargo Secretária Municipal de Saneamento e Meio Ambiente.

Art. 2º — Revogadas as disposi em contrário, este Decrato entrara em vigor a partir de 1º de junho de 2016,

PAÇO MUNICIPAL, 31 de maio de 2016.

Pfeito Municipal